
令和５年３月１３日  

 

新入生保護者の皆様 

 

尾道市立高西中学校   

校長 濱本 かよみ  

 

 

令和５年度高西中学校新入生歓迎動画配信のご案内 

 

 

  春風の候，皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より本校教育推進にご支援ご協力をいただいておりますことに厚くお礼申しあげます。 

  お子様の小学校生活もあとわずかになってまいりました。ご家庭におかれましては，小学校卒業

後の進路に向けて，お子様と話し合われる機会も多くなっているものと拝察いたします。 

 本校では子どもたち一人一人が，夢の実現に向け，安心して新しい中学校生活をスタートできる

ことを願って，次のとおり高西中学校新入生歓迎動画を配信いたします。 

 つきましては，ご多忙とは存じますが，お子様とともに動画をご覧いただきますようお願い申

し上げます。 

 なお，動画を本校ホームページ http://www.onomichi.ed.jp/takanishi-j/ に３月２０日

（月）以降，アップします。本校ホームページに入り，「令和５年度高西中学校新入生歓迎動

画」のページにてご覧ください。 

  

          

http://www.onomichi.ed.jp/takanishi-j/

